



Familjeläger på Ågrenska med Kabukiföreningen Skandinavien 17-18 augusti 2024

Nu är anmälan öppen för 2024 års läger!

Var med på premiären när Kabukiföreningen Skandinavien arrangerar sitt första familjeläger i sommar på Ågrenska utanför Göteborg! Lägret är i två dagar och vänder sig till familjer med familjemedlemmar som har Kabuki syndrom. Lägret erbjuder en möjlighet för hela familjen att träffa andra i liknande situation, för barnen att leka tillsammans med andra barn och för föräldrar en möjlighet att umgås med andra föräldrar. Varmt välkomna!

Program

Under lägret ordnas det ett gemensamt familjeprogram. Ett detaljerat program skickas till anmälda deltagare ca 30 dagar innan avresa. Vi startar kl.10.00 på lördagen den 17 augusti och slutar kl. 15.00 på söndagen den 18 augusti.

Plats

Ågrenska, Lillövägen 20, Lilla Amundön, 436 58 Hovås

Kostnad

1 500 kr/person. I kostnaden ingår boende och alla måltider.



ÅGRENSKA

Anmälan

För att delta på lägret behöver man vara medlem i Kabukiföreningen Skandinavien. Deltagarantalet är begränsat så ta chansen och anmäl er nu!

Avbokningsregler:

Avbokning vid fler än 60 dagar före ankomst- fri avbokning.
Avbokning 30-60 dagar före ankomsttid- debiteras 50% av kostnaden.
Avbokning färre än 29 dagar före ankomst- full debitering.

Välkommen att höra av dig om du har några frågor till
Lotten Lundqvist 070 382 99 11

Anmäl dig till info@kabukiskandinavien.se

Ange namn och personnummer på samtliga i familjen som avser att delta.

Om oss

Kabukiföreningen Skandinavien syftar till att koppla samman människor, kunskap och forskning för att,

- stödja människor med Kabuki Syndrom, deras släktingar och andra närstående. Föreningen är till för att koppla samman dessa människor för erfarenhetsutbyte och stöttning sinsemellan. Ambitionen är att årligen anordna en träff för familjer med Kabuki Syndrom.
- sprida information och vetenskapligt baserad kunskap om den sällsynta diagnosen Kabuki Syndrom för att öka förståelse och kännedom om diagnosen i samhället.
- verka för ökade resurser till forskning rörande Kabuki Syndrom.

